RESOLUÇÃO CONSUNI  Nº 19, DE 19 DE NOVEMBRO DE 1997

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  a Resolução CONSUNI Nº 18, de 12 de novembro de 1997;

R E S O L V E :

Art. 1º. Nomear, para compor a Comissão Eleitoral para os cargos de Direção do Hospital Universitário Júlio Müller, os servidores e o discente abaixo relacionados:

- Professora Miris Terezinha De Toni,;

- Servidora Terezinha Mendonça Corrêa;

- Discente Lilcilene de Castro Portugal;

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 19 de novembro de 1997.

FERNANDO NOGUEIRA DE LIMA

Presidente